令和 2 年 4 月吉日

関係者各位

令和２年度ミニバス専門部活動について

いつもお世話になっております。前年度部長の羽生でございます。

２月の新人大会が無事に終わり、新型コロナウィルスの影響でバスケ祭・ポートアリーナ杯が

中止、学校も休校となり 2月末から活動停止状態が続いております。

それでも活動再開を目指し 2年度の事業計画を立てていましたが、県バスケットボール協会専務理

事の４月末までの活動中止または延期の指針と学校休校が 5月 6日まで延長の知らせを受け、

活動再開が不透明な状況になりました。

このような状況ですので、春の交歓大会を中止とすることを各委員会正副委員長全会一致で決定い

たしました。誠に苦渋の決断ではありますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

また年間事業計画も、運動会等の学校行事が秋以降に移行することから、再度見直しを必要としま

すので、皆様へのお知らせが遅れることをご了承願います。

尚、2 年度の専門部組織表も承認を受けましたので併せてご報告いたします。

部長在任中は大変お世話になりました。皆様のご協力とご尽力に感謝いたします。

引き続き、新部長加藤を主に専門部を盛り上げて頂きたく何卒よろしくお願い致します。

これからの益々のミニバス専門部のご活躍を祈念いたします。

                            ミニバス専門部  羽生 康治

ご挨拶とお願い

いつもお世話になっております。今年度より専門部部長を務めます加藤です。

前任者同様、何卒よろしくお願いいたします。

新型コロナウィルスの影響で、学校の春休みが延長になり先行き不透明な状況です。

今年度の事業計画につきまして、現状をご理解頂きお知らせが遅れますことをご了承頂きたく

存じます。4月末までの活動停止が解除され、かつ学校での活動再開が可能となりましたら、

役員会を開き今年度の事業計画を見直し、皆様に改めてご案内致します。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い致します。

早くこの疲弊した状況が終息することを願っております。

皆様もどうぞご自愛ください。

                            ミニバス専門部  加藤 昇平